
 

 

UCHWAŁA NR LIII/307/2023 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka DOMINIONKI i nadania statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zmianami) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz.U. z 2023 r. poz. 75) Rada Gminy Dominowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się gminną jednostkę budżetową pod nazwą „Żłobek DOMINIONKI”, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Dominowo. 

§ 2. Siedziba  „Żłobka DOMINIONKI” mieści się przy ul. Centralnej 3A w Dominowie. 

§ 3. Żłobkowi nadaje się Statut „Żłobka DOMINIONKI”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 4. Rozpoczęcie działalności statutowej „Żłobka DOMINIONKI” nastąpi po uzyskaniu stosownych  

zezwoleń z dniem 1 lutego 2024 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Aurela Przewoźniczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 8279



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8279



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8279



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8279


		2023-09-13T10:08:26+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




